

Skiltekonsulentent.com IVS

Steenagerhuse 35
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2020

Henrik Karstensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skiltekonsulenten.com IVS
Steenagerhuse 35
4100 Ringsted

e-mailadresse: hc@skiltekonsulenten.com

CVR-nr: 37958573

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service i forbindelse med skilte og øvrig facade og bilreklame.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 61 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		385.172	281.345
Personaleomkostninger			-236.971
Lønninger		-178.756	
Andre omkostninger til social sikring		-252	
Andre personaleomkostninger		-129.261	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.064	-5.563
Resultat af ordinær primær drift		61.839	38.811
Øvrige finansielle omkostninger		-550	0
Ordinært resultat før skat		61.289	38.811
Skat af årets resultat		-14.629	-8.888
Årets resultat		46.660	29.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		11.665	7.481
Overført resultat		34.995	22.442
I alt		46.660	29.923

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.131	16.689
Materielle anlægsaktiver i alt		49.131	16.689
Anlægsaktiver i alt		49.131	16.689
Råvarer og hjælpematerialer		33.922	29.894
Varebeholdninger i alt		33.922	29.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.696	81.283
Andre tilgodehavender		3.680	3.680
Tilgodehavender i alt		29.376	84.963
Likvide beholdninger		77.185	48.705
Omsætningsaktiver i alt		140.483	163.562
Aktiver i alt		189.614	180.251

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		26.626	14.961
Overført resultat		71.881	36.886
Egenkapital i alt		99.507	52.847
Hensættelse til udskudt skat		217	0
Hensatte forpligtelser i alt		217	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.475	54.654
Skyldig selskabsskat		12.164	8.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.185	23.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.066	39.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.890	127.404
Gældsforpligtelser i alt		89.890	127.404
Passiver i alt		189.614	180.251

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1